

合意単価

令和6年3月6日に締結した 令和5年度 本田垣内山腹工事 における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年3月22日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数量	合意単価	金 額
地すべり防止		式	1.0		46,861,000
地下水排除工		式	1.0		46,861,000
No.7ボーリング暗渠工		式	1.0		5,102,872
ボーリング（レキ質土）A	地表 レキ質土 φ90mm 50m/本を超え80m/本以下	m	29.4	14,947	439,442
ボーリング（軟岩）A	地表 軟岩 φ90mm 50m/本を超え80m/本以下	m	135.6	17,251	2,339,236
保孔管挿入	溶融亜鉛メッキ鋼板 φ46.8mm	m	165.0	7,477	1,233,705
ホーリングマシン据付・撤去	地表	箇所	1.0	151,240	151,240
孔口保護工①		式	1.0		15,050
流末処理工①		式	1.0		924,200
No.8ボーリング暗渠工		式	1.0		5,054,367
ボーリング（レキ質土）A	地表 レキ質土 φ90mm 50m/本を超え80m/本以下	m	25.8	14,947	385,633
ボーリング（軟岩）A	地表 軟岩 φ90mm 50m/本を超え80m/本以下	m	139.2	17,251	2,401,339
保孔管挿入	溶融亜鉛メッキ鋼板 φ46.8mm	m	165.0	7,477	1,233,705
ホーリングマシン据付・撤去	地表	箇所	1.0	151,240	151,240
孔口保護工②		式	1.0		15,050
流末処理工②		式	1.0		867,400
No.9ボーリング暗渠工		式	1.0		5,002,188
ボーリング（レキ質土）A	地表 レキ質土 φ90mm 50m/本を超え80m/本以下	m	23.1	14,947	345,276
ボーリング（軟岩）A	地表 軟岩 φ90mm 50m/本を超え80m/本以下	m	141.9	17,251	2,447,917
保孔管挿入	溶融亜鉛メッキ鋼板 φ46.8mm	m	165.0	7,477	1,233,705
ホーリングマシン据付・撤去	地表	箇所	1.0	151,240	151,240
孔口保護工③		式	1.0		15,050
流末処理工③		式	1.0		809,000
No.10ボーリング暗渠工		式	1.0		11,544,079
ボーリング（レキ質土）A	地表 レキ質土 φ90mm 50m/本を超え80m/本以下	m	34.0	14,947	508,198
ボーリング（レキ質土）B	地表 レキ質土 φ90mm 50m/本以下	m	11.0	13,202	145,222
ボーリング（軟岩）A	地表 軟岩 φ90mm 50m/本を超え80m/本以下	m	241.0	17,251	4,157,491
ボーリング（軟岩）B	地表 軟岩 φ90mm 50m/本以下	m	139.0	15,367	2,136,013
保孔管挿入	溶融亜鉛メッキ鋼板 φ46.8mm	m	425.0	7,477	3,177,725
ホーリングマシン据付・撤去	地表	箇所	1.0	151,240	151,240
孔口保護工④		式	1.0		50,190
流末処理工④		式	1.0		1,218,000
No.11ボーリング暗渠工		式	1.0		20,157,642
ボーリング（レキ質土）A	地表 レキ質土 φ90mm 50m/本を超え80m/本以下	m	68.2	14,947	1,019,385
ボーリング（レキ質土）B	地表 レキ質土 φ90mm 50m/本以下	m	11.0	13,202	145,222
ボーリング（軟岩）A	地表 軟岩 φ90mm 50m/本を超え80m/本以下	m	536.8	17,251	9,260,337
ボーリング（軟岩）B	地表 軟岩 φ90mm 50m/本以下	m	139.0	15,367	2,136,013
保孔管挿入	溶融亜鉛メッキ鋼板 φ46.8mm	m	755.0	7,477	5,645,135
ホーリングマシン据付・撤去	地表	箇所	1.0	151,240	151,240
孔口保護工⑤		式	1.0		80,310
流末処理工⑤		式	1.0		1,720,000
仮設工		式	1.0		2,074,000
仮設工		式	1.0		2,074,000
足場・支保工		式	1.0		2,074,000
足場工	傾斜地	式	1.0		2,074,000
直接工事費		式	1.0		48,935,000
共通仮設費計		式	1.0		5,999,000
共通仮設費（積上げ分計）		式	1.0		0
共通仮設費（率計上）		式	1.0		5,999,000
純工事費		式	1.0		54,934,000
現場管理費		式	1.0		16,825,000
工事原価		式	1.0		71,759,000
一般管理費等		式	1.0		12,702,000
一般管理費等計		式	1.0		12,702,000
工事価格		式	1.0		84,461,000
消費税相当額	10%	式	1.0		8,446,100
請負金額		式	1.0		92,907,100

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。